

Município de Passagem Franca - MA

DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0941, TERÇA-FEIRA, 02 DE MARÇO DE 2021 [PÁG. 1/1]

SUMÁRIO AVISO DE LICITAÇÃO:

Página.....1/1

AVISO DE LICITAÇÃO

Estado do Maranhão Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA

TOMADA DE PREÇOS 001/2021

ORGÃO REALIZADOR: Comissão Permanente de Licitação. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e legislações correlatas. TIPO: Menor Preço. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global. OBJETO: Contratação de empresa especializada na implantação de estradas vicinais no Município de Passagem Franca – MA. ORGÃO SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Infraestrutura, ENDERECO: Praca Presidente Médici, 503, Centro. Passagem Franca-MA. DATA: 19/03/2021. HORÁRIO: 09:00h (nove horas). EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no mural de licitações no site http://www.passagemfranca.ma.gov.br ou no Prédio da Prefeitura Municipal no setor da Comissão Permanente de Licitação, situada na Praça Presidente Médici, nº 503, centro, Passagem Franca-MA, no horário das 8h (oito horas) às 12h (doze horas) onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos através de mídia digital (Pen Drive). Em nenhuma hipótese haverá entrega de edital fora do horário previsto neste aviso de licitação. Esclarecimento adicional no mesmo endereco. Passagem Franca - MA, 24 de Fevereiro de 2021. Rualyson da Silva Barbalho - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

ESTADO DO MARANHÃO DIÁRIO OFICIAL

Praça Presidente Médice, 503, Centro CEP: 65.680-000 Passagem Franca MA

Site: www.passagemfranca.ma.gov.br

Marlon Saba Torres

Prefeito

Secretário

Thelys Andrade Noleto Pessoa

Finanças

Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017